NJOFTIMI PARAPRAK
Sipas Nenit 39 të Ligjit nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin. ligjin Nr. 05/L-092.[footnoteRef:1] [1:  Një Njoftim Indikativ për një aktivitet te prokurimit] 



	Nr. i Prokurimit
	
	
	
	



Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:

	Shqip
		X



	Serbisht
		X



	Anglisht
		X








NENI I: 	IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)


	Emri i AK
	“[shëno emrin e AK]” 
	Personi kontaktues:
	“[shëno emrin e personit kontaktues të AK]”

	
	
	e-mail:
	“[shëno email-in e personit kontaktues të AK]”

	Adresa 
	“[shëno adresën e AK]”
	Kodi postar 
	“[shëno kodin postar të qytetit të AK]”

	Qyteti
	“[shëno qytetin e AK]”
	Regjioni 
	“[shëno regjionin e AK]”

	Telefoni
	“[shëno numrin e tel. të AK]”
	Faksi
	“[shëno numrin e faksit të AK]”

	e-mail
	“[shëno email-in e AK]”
	URL:	
	“[shëno web-in e AK]”




Kontrata përshinë prokurimin e përbashkët
	Po
	|_|
	Jo
	|_|



Kontrata shpërblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit
	Po
	|_|
	Jo
	|_|

















“[shëno llogon tuaj dhe emrin e autoritetit kontraktues]”


Njoftimi Paraprak

Njoftimi Paraprak
NENI II: LËNDA E KONTRATAVE 

II.1 KONTRATAT E FURNIZIMEVE TË PARASHIKUARA

	Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit
(FPP)
	Përshkrimi i furnizimeve
	Vlera e parashikuar
	Data e parashikuar e fillimit të procedurës
(nëse dihet)
	Informacione të tjera
(Nëse aplikohen)

	⁭⁭.⁭⁭.⁭⁭.⁭⁭-⁭
	
	
	
	

	⁭⁭.⁭⁭.⁭⁭.⁭⁭-⁭
	
	
	
	

	⁭⁭.⁭⁭.⁭⁭.⁭⁭-⁭
	
	
	
	

	⁭⁭.⁭⁭.⁭⁭.⁭⁭-⁭
	
	
	
	

	⁭⁭.⁭⁭.⁭⁭.⁭⁭-⁭
	
	
	
	




II.2 KONTRATAT E SHËRBIMEVE TË PARASHIKUARA 

	Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit
(FPP)
	Përshkrimi i shërbimeve
	Vlera e parashikuar
	Data e parashikuar e fillimit të procedurës
(nëse dihet)
	Informacione të tjera
(Nëse aplikohen)

	⁭⁭.⁭⁭.⁭⁭.⁭⁭-⁭
	
	
	
	

	⁭⁭.⁭⁭.⁭⁭.⁭⁭-⁭
	
	
	
	

	⁭⁭.⁭⁭.⁭⁭.⁭⁭-⁭
	
	
	
	

	⁭⁭.⁭⁭.⁭⁭.⁭⁭-⁭
	
	
	
	

	⁭⁭.⁭⁭.⁭⁭.⁭⁭-⁭
	
	
	
	






II.3 KONTRATAT E PUNËVE TË PARASHIKUARA

	Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit
(FPP)
	Përshkrimi i punëve
	Vlera e parashikuar
	Data e parashikuar e fillimit të procedurës
(nëse dihet)
	Informacione të tjera
(Nëse aplikohen)

	⁭⁭.⁭⁭.⁭⁭.⁭⁭-⁭
	
	
	
	

	⁭⁭.⁭⁭.⁭⁭.⁭⁭-⁭
	
	
	
	

	⁭⁭.⁭⁭.⁭⁭.⁭⁭-⁭
	
	
	
	

	⁭⁭.⁭⁭.⁭⁭.⁭⁭-⁭
	
	
	
	

	⁭⁭.⁭⁭.⁭⁭.⁭⁭-⁭
	
	
	
	

	⁭⁭.⁭⁭.⁭⁭.⁭⁭-⁭
	
	
	
	



